
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 214 ANDRES JIMENEZ REY 15' 27'' POLITECNICA 0,000
2 103 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 48'' UNED 1,693
3 116 ALEJANDRO NOGALES PAVON 16' 00'' POLITECNICA 3,099
4 149 SANTIAGO PIRIZ LARA 16' 03'' POLITECNICA 4,198
5 148 JESUS GARCIA LLORENA 16' 07'' REY JUAN CARLOS 5,330
6 203 JUAN MARTIN LILLO 16' 21'' ALCALA 6,792
7 176 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 16' 25'' REY JUAN CARLOS 7,924
8 145 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 16' 29'' CARLOS III 9,066
9 169 FRANCISCO JAVIER TRIANA DE LAS HERAS 16' 31'' POLITECNICA 10,132
10 44 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 16' 33'' COMPLUTENSE 11,198
11 117 JORGE YAGUEZ APARICIO 16' 36'' CARLOS III 12,297
12 178 DAVID FUMANAL ALGUETA 16' 40'' POLITECNICA 13,429
13 241 PABLO ARIAS OÑATE 16' 54'' POLITECNICA 14,891
14 240 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 16' 57'' COMPLUTENSE 16,000
15 126 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 16' 58'' COMILLAS 17,033
16 164 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 17' 00'' COMPLUTENSE 18,099
17 208 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 02'' REY JUAN CARLOS 19,165
18 125 DANIEL REDONDO MUÑOZ 17' 05'' POLITECNICA 20,264
19 162 EDUARDO TALAVERA FERNANDEZ 17' 05'' POLITECNICA 21,264
20 48 ALVARO MARTIN VENTURA 17' 10'' UNED 22,429
21 138 AZIZ ABDI GALAN 17' 10'' CARLOS III 23,429
22 31 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 17' 12'' COMPLUTENSE 24,495
23 108 MARIO DE PAZ DIEZ 17' 14'' AUTONOMA 25,561
24 52 ALBERTO SANTOS MONGE 17' 22'' CARLOS III 26,825
25 232 EDUARDO SERRANO MALDONADO 17' 40'' SAN PABLO 28,429
26 34 DAVID GARCIA PEREZ 17' 44'' COMPLUTENSE 29,561
27 113 JOSEP OLIVES CARRERAS 17' 45'' CARLOS III 30,594
28 158 LUIS MARTIN SACRISTAN 17' 47'' ALCALA 31,660
29 130 SERGIO BARRIOS HERNANDEZ 17' 50'' COMILLAS 32,759
30 146 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 18' 02'' CARLOS III 34,165
31 174 GUILLERMO JURADO VILLACAÑAS 18' 08'' COMPLUTENSE 35,363
32 168 ALBERTO MANSO GONZALEZ 18' 09'' CARLOS III 36,396
33 127 JULIAN BASTIDA BURGOS 18' 15'' POLITECNICA 37,594
34 153 JAIME DUARTE PLAZA 18' 23'' REY JUAN CARLOS 38,858
35 235 JAIME MARTIN MARTIN 18' 24'' COMPLUTENSE 39,891
36 114 DANIEL VICTORIA LOPEZ 18' 25'' CARLOS III 40,924
37 209 ALVARO BOUHABEN ROMERO 18' 26'' REY JUAN CARLOS 41,957
38 184 GONZALO WANGUEMERT VILLALBA 18' 26'' CARLOS III 42,957
39 229 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 18' 31'' CARLOS III 44,132
40 154 FERNANDO FRIAS GARCIA 18' 32'' CAMILO JOSE CELA 45,165
41 18 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 18' 35'' UNED 46,264
42 131 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 18' 37'' NEBRIJA 47,330
43 170 ANGEL BARBERO HERRANZ 18' 38'' CARLOS III 48,363
44 147 ADRIAN GOMEZ POZUELO 18' 38'' AUTONOMA 49,363
45 41 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 18' 48'' CARLOS III 50,693
46 167 LUIS MOLINA RUIZ 18' 57'' FCO. VITORIA 52,000
47 115 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 19' 09'' CARLOS III 53,396
48 142 DAVID LOPEZ SANCHEZ 19' 09'' CARLOS III 54,396
49 173 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 19' 11'' EUROPEA 55,462
50 206 RODRIGO BAUTISTA PACHECO 19' 27'' AUTONOMA 57,000
51 40 DANIEL RUEDA BRAVO 19' 43'' CARLOS III 58,528
52 124 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 48'' UNED 59,693
53 118 GONZALO CARRERO AMARO 19' 59'' CARLOS III 61,066
54 221 PEDRO APARICIO BETRIAN 20' 01'' NEBRIJA 62,132
55 62 JUAN ANTONIO GONZALEZ RABADAN 20' 04'' EUROPEA 63,231
56 104 SAUL CHACON 20' 07'' UDIMA 64,330
57 211 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 20' 13'' CAMILO JOSE CELA 65,528
58 35 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 20' 18'' UNED 66,693
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59 220 DAVID SILVA GARCIA 20' 30'' REY JUAN CARLOS 68,099
60 212 JUAN PERALTA GARCIA 20' 37'' NEBRIJA 69,330
61 163 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 20' 37'' ALCALA 70,330
62 45 RAUL HERNANDEZ DIAZ 20' 43'' REY JUAN CARLOS 71,528
63 230 SERGIO JIMENEZ MONTERO 20' 55'' AUTONOMA 72,924
64 177 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 20' 56'' SAN PABLO 73,957
65 189 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 20' 56'' COMPLUTENSE 74,957
66 215 JAIME RIESCO MEDINA 20' 59'' CARLOS III 76,066
67 198 DANIEL PALMERO LLAMAS 20' 59'' POLITECNICA 77,066
68 188 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 21' 04'' COMILLAS 78,231
69 36 JOSE SANCHEZ MORENO 21' 05'' UNED 79,264
70 123 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 09'' NEBRIJA 80,396
71 47 RAUL GAMEZ DOMINGUEZ 21' 17'' EUROPEA 81,660
72 161 SERGIO MOLERO PASCUAL 21' 29'' ALCALA 83,066
73 179 FERNANDO BEAS-PEREZ DE TUDELA CAMARA 21' 33'' UNED 84,198
74 37 RAFAEL CASCON PORRES 21' 37'' POLITECNICA 85,330
75 144 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 21' 39'' EUROPEA 86,396
76 194 JAVIER SICILIA ESTEBAN 21' 45'' POLITECNICA 87,594
77 26 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 21' 52'' UNED 88,825
78 51 THOMAS LLANOS CIAFRINO 21' 53'' COMPLUTENSE 89,858
79 155 RUBEN SEOANE SOUTO 21' 53'' AUTONOMA 90,858
80 58 PEDRO MANTILLA SANCHEZ 21' 55'' REY JUAN CARLOS 91,924
81 50 LUIS SIMON CHICO 21' 59'' COMILLAS 93,066
82 143 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 22' 15'' ALCALA 94,594
83 13 MANUEL CEBALLOS 22' 22'' CARLOS III 95,825
84 46 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 22' 23'' REY JUAN CARLOS 96,858
85 186 WALTER SERRANO MARTINEZ 22' 27'' COMPLUTENSE 98,000
86 231 CHRISTIAN DI PRIMA 22' 30'' AUTONOMA 99,099
87 205 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 22' 35'' COMILLAS 100,264
88 106 JAIME MARTIN DE LA GALA 22' 37'' ALFONSO X 101,330
89 134 SERGEI IAKUNIN 22' 38'' CARLOS III 102,363
90 135 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 22' 50'' CARLOS III 103,759
91 196 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 22' 50'' UNED 104,759
92 201 VICTOR POZUELO SALAMANCA 23' 04'' FCO. VITORIA 106,231
93 136 JAVIER BENAVIDES VAZQUEZ 23' 04'' CARLOS III 107,231
94 192 DAVID PERALTA GALLEGO 23' 12'' EUROPEA 108,495
95 195 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 23' 14'' POLITECNICA 109,561
96 175 MIGUEL MARTINEZ AZNAR 23' 21'' EUROPEA 110,792
97 160 ZDRAVKO MIRCHEV 23' 22'' EUROPEA 111,825
98 132 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 23' 29'' CARLOS III 113,066
99 42 ANTONIO MONROY ANTON 23' 36'' COMILLAS 114,297
100 121 ELOY MOLINA MARTIN-PEÑASCO 23' 37'' POLITECNICA 115,330
101 19 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 38'' POLITECNICA 116,363
102 21 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 23' 39'' POLITECNICA 117,396
103 216 JUAN PABLO HINESTROSA VELEZ 23' 41'' CARLOS III 118,462
104 39 SERGIO GARCIA SAEZ 23' 52'' CARLOS III 119,825
105 156 SERGIO OSORNO SANTOS 24' 05'' CARLOS III 121,264
106 109 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 24' 26'' ALCALA 122,957
107 190 JORGE RODRIGUEZ GUTIERREZ 24' 28'' CARLOS III 124,033
108 33 DANIEL GONZALEZ DE LA HERA 24' 31'' CARLOS III 125,132
109 166 JAVIER ALIENDE CORNEJO 24' 41'' EUROPEA 126,462
110 57 GABRIEL SASTRE PALACIOS 24' 46'' COMPLUTENSE 127,627
111 28 ANGEL JURADO CASTILLEJO 24' 51'' UNED 128,792
112 107 DAVID MARTINEZ SALCEDO 24' 58'' REY JUAN CARLOS 130,033
113 29 ELOY MULERO GUTIERREZ 25' 51'' POLITECNICA 132,792
114 182 ALEJANDRO MARIN GARCIA 27' 32'' NEBRIJA 137,165
115 43 JULIAN JIMENEZ MORENO 27' 42'' UNED 138,495
116 27 FELIX REBOLLO SANCHEZ 27' 51'' COMPLUTENSE 139,792
117 59 AITOR MORALES CARRETERO 29' 23'' COMPLUTENSE 143,858
118 193 ANGEL ROMANO MARTIN 32' 13'' COMPLUTENSE 150,528
119 12 ANGEL BLANCO PEREZ 33' 34'' ALCALA 154,231

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 29 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CARLOS III 2017-18
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 214 ANDRES JIMENEZ REY 15' 27'' POLITECNICA
3 116 ALEJANDRO NOGALES PAVON 16' 00'' POLITECNICA
4 149 SANTIAGO PIRIZ LARA 16' 03'' POLITECNICA
9 169 FRANCISCO JAVIER TRIANA DE LAS HERAS 16' 31'' POLITECNICA
12 178 DAVID FUMANAL ALGUETA 16' 40'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 44 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 16' 33'' COMPLUTENSE
14 240 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 16' 57'' COMPLUTENSE
16 164 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 17' 00'' COMPLUTENSE
22 31 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 17' 12'' COMPLUTENSE
26 34 DAVID GARCIA PEREZ 17' 44'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 145 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 16' 29'' CARLOS III
11 117 JORGE YAGUEZ APARICIO 16' 36'' CARLOS III
21 138 AZIZ ABDI GALAN 17' 10'' CARLOS III
24 52 ALBERTO SANTOS MONGE 17' 22'' CARLOS III
27 113 JOSEP OLIVES CARRERAS 17' 45'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 148 JESUS GARCIA LLORENA 16' 07'' REY JUAN CARLOS
7 176 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 16' 25'' REY JUAN CARLOS
17 208 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 02'' REY JUAN CARLOS
34 153 JAIME DUARTE PLAZA 18' 23'' REY JUAN CARLOS
37 209 ALVARO BOUHABEN ROMERO 18' 26'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 103 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 48'' UNED
20 48 ALVARO MARTIN VENTURA 17' 10'' UNED
41 18 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 18' 35'' UNED
52 124 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 48'' UNED
58 35 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 20' 18'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 203 JUAN MARTIN LILLO 16' 21'' ALCALA
28 158 LUIS MARTIN SACRISTAN 17' 47'' ALCALA
61 163 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 20' 37'' ALCALA
72 161 SERGIO MOLERO PASCUAL 21' 29'' ALCALA
82 143 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 22' 15'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
23 108 MARIO DE PAZ DIEZ 17' 14'' AUTONOMA
44 147 ADRIAN GOMEZ POZUELO 18' 38'' AUTONOMA
50 206 RODRIGO BAUTISTA PACHECO 19' 27'' AUTONOMA
63 230 SERGIO JIMENEZ MONTERO 20' 55'' AUTONOMA
79 155 RUBEN SEOANE SOUTO 21' 53'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 126 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 16' 58'' COMILLAS

7ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 259 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 91 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 88 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 100 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 280 PUNTOS

5ª UNED, 173 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 249 PUNTOS
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29 130 SERGIO BARRIOS HERNANDEZ 17' 50'' COMILLAS
68 188 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 21' 04'' COMILLAS
81 50 LUIS SIMON CHICO 21' 59'' COMILLAS
87 205 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 22' 35'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
42 131 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 18' 37'' NEBRIJA
54 221 PEDRO APARICIO BETRIAN 20' 01'' NEBRIJA
60 212 JUAN PERALTA GARCIA 20' 37'' NEBRIJA
70 123 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 09'' NEBRIJA
114 182 ALEJANDRO MARIN GARCIA 27' 32'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
49 173 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 19' 11'' EUROPEA
55 62 JUAN ANTONIO GONZALEZ RABADAN 20' 04'' EUROPEA
71 47 RAUL GAMEZ DOMINGUEZ 21' 17'' EUROPEA
75 144 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 21' 39'' EUROPEA
94 192 DAVID PERALTA GALLEGO 23' 12'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 214 ANDRES JIMENEZ REY 15' 27'' POLITECNICA  3' 12''
2 103 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 15' 48'' UNED  3' 17''
3 116 ALEJANDRO NOGALES PAVON 16' 00'' POLITECNICA  3' 19''
4 149 SANTIAGO PIRIZ LARA 16' 03'' POLITECNICA  3' 20''
5 148 JESUS GARCIA LLORENA 16' 07'' REY JUAN CARLOS  3' 21''
6 203 JUAN MARTIN LILLO 16' 21'' ALCALA  3' 23''
7 176 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 16' 25'' REY JUAN CARLOS  3' 24''
8 145 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 16' 29'' CARLOS III  3' 25''
9 169 FRANCISCO JAVIER TRIANA DE LAS HERAS 16' 31'' POLITECNICA  3' 26''
10 44 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 16' 33'' COMPLUTENSE  3' 26''
11 117 JORGE YAGUEZ APARICIO 16' 36'' CARLOS III  3' 27''
12 178 DAVID FUMANAL ALGUETA 16' 40'' POLITECNICA  3' 27''
13 64 SERGIO SANCHEZ PALANCAR 16' 49'' INDEPENDIENTES  3' 29''
14 71 RAFAEL ORDAD CARPIO 16' 52'' INDEPENDIENTES  3' 30''
15 241 PABLO ARIAS OÑATE 16' 54'' POLITECNICA  3' 30''
16 240 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 16' 57'' COMPLUTENSE  3' 31''
17 126 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 16' 58'' COMILLAS  3' 31''
18 164 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 17' 00'' COMPLUTENSE  3' 32''
19 208 GABRIEL MORENO COLMENERO 17' 02'' REY JUAN CARLOS  3' 32''
20 125 DANIEL REDONDO MUÑOZ 17' 05'' POLITECNICA  3' 33''
21 162 EDUARDO TALAVERA FERNANDEZ 17' 05'' POLITECNICA  3' 33''
22 48 ALVARO MARTIN VENTURA 17' 10'' UNED  3' 34''
23 138 AZIZ ABDI GALAN 17' 10'' CARLOS III  3' 34''
24 31 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 17' 12'' COMPLUTENSE  3' 34''
25 108 MARIO DE PAZ DIEZ 17' 14'' AUTONOMA  3' 34''
26 140 GUILLERMO CASTILLA DIAZ 17' 18'' INDEPENDIENTES  3' 35''
27 159 ALBERTO CUBO HIJOSA 17' 20'' INDEPENDIENTES  3' 36''
28 52 ALBERTO SANTOS MONGE 17' 22'' CARLOS III  3' 36''
29 76 FRANCISCO SANCHEZ ZAMORA 17' 26'' INDEPENDIENTES  3' 37''
30 232 EDUARDO SERRANO MALDONADO 17' 40'' SAN PABLO  3' 40''
31 34 DAVID GARCIA PEREZ 17' 44'' COMPLUTENSE  3' 41''
32 113 JOSEP OLIVES CARRERAS 17' 45'' CARLOS III  3' 41''
33 158 LUIS MARTIN SACRISTAN 17' 47'' ALCALA  3' 41''
34 130 SERGIO BARRIOS HERNANDEZ 17' 50'' COMILLAS  3' 42''
35 78 BENJAMIN MENESES GARCIA 17' 52'' INDEPENDIENTES  3' 42''
36 68 SATURNINO RODRIGUEZ PARDO 18' 01'' INDEPENDIENTES  3' 44''
37 146 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 18' 02'' CARLOS III  3' 44''
38 174 GUILLERMO JURADO VILLACAÑAS 18' 08'' COMPLUTENSE  3' 46''
39 168 ALBERTO MANSO GONZALEZ 18' 09'' CARLOS III  3' 46''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CARLOS III 2017-18

9ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 340 PUNTOS

10ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 344 PUNTOS
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40 127 JULIAN BASTIDA BURGOS 18' 15'' POLITECNICA  3' 47''
41 70 SERGIO BENSO FERNANDEZ 18' 17'' INDEPENDIENTES  3' 48''
42 153 JAIME DUARTE PLAZA 18' 23'' REY JUAN CARLOS  3' 49''
43 235 JAIME MARTIN MARTIN 18' 24'' COMPLUTENSE  3' 49''
44 114 DANIEL VICTORIA LOPEZ 18' 25'' CARLOS III  3' 49''
45 209 ALVARO BOUHABEN ROMERO 18' 26'' REY JUAN CARLOS  3' 49''
46 184 GONZALO WANGUEMERT VILLALBA 18' 26'' CARLOS III  3' 49''
47 229 SERGIO CAPITAN HERRAIZ 18' 31'' CARLOS III  3' 50''
48 154 FERNANDO FRIAS GARCIA 18' 32'' CAMILO JOSE CELA  3' 51''
49 18 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 18' 35'' UNED  3' 51''
50 131 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 18' 37'' NEBRIJA  3' 52''
51 170 ANGEL BARBERO HERRANZ 18' 38'' CARLOS III  3' 52''
52 147 ADRIAN GOMEZ POZUELO 18' 38'' AUTONOMA  3' 52''
53 79 VICTOR LOPEZ PATINO 18' 38'' INDEPENDIENTES  3' 52''
54 151 JOSE SANZ ESTEBAN 18' 39'' INDEPENDIENTES  3' 52''
55 41 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 18' 48'' CARLOS III  3' 54''
56 167 LUIS MOLINA RUIZ 18' 57'' FCO. VITORIA  3' 56''
57 115 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 19' 09'' CARLOS III  3' 58''
58 142 DAVID LOPEZ SANCHEZ 19' 09'' CARLOS III  3' 58''
59 173 DANIEL ORTEGA CIFUENTES 19' 11'' EUROPEA  3' 59''
60 129 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 19' 12'' INDEPENDIENTES  3' 59''
61 55 RICARDO RODRIGUEZ MARSAL 19' 15'' INDEPENDIENTES  4' 00''
62 206 RODRIGO BAUTISTA PACHECO 19' 27'' AUTONOMA  4' 02''
63 40 DANIEL RUEDA BRAVO 19' 43'' CARLOS III  4' 05''
64 124 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 19' 48'' UNED  4' 06''
65 75 CARLOS VARO REGIDOR 19' 54'' INDEPENDIENTES  4' 08''
66 74 DAVID JIMENEZ MERINO 19' 58'' INDEPENDIENTES  4' 09''
67 118 GONZALO CARRERO AMARO 19' 59'' CARLOS III  4' 09''
68 221 PEDRO APARICIO BETRIAN 20' 01'' NEBRIJA  4' 09''
69 62 JUAN ANTONIO GONZALEZ RABADAN 20' 04'' EUROPEA  4' 10''
70 104 SAUL CHACON 20' 07'' UDIMA  4' 10''
71 211 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 20' 13'' CAMILO JOSE CELA  4' 12''
72 35 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 20' 18'' UNED  4' 13''
73 220 DAVID SILVA GARCIA 20' 30'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
74 212 JUAN PERALTA GARCIA 20' 37'' NEBRIJA  4' 17''
75 163 EDUARDO FERNANDEZ DELGADO 20' 37'' ALCALA  4' 17''
76 45 RAUL HERNANDEZ DIAZ 20' 43'' REY JUAN CARLOS  4' 18''
77 230 SERGIO JIMENEZ MONTERO 20' 55'' AUTONOMA  4' 20''
78 177 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 20' 56'' SAN PABLO  4' 21''
79 189 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 20' 56'' COMPLUTENSE  4' 21''
80 215 JAIME RIESCO MEDINA 20' 59'' CARLOS III  4' 21''
81 198 DANIEL PALMERO LLAMAS 20' 59'' POLITECNICA  4' 21''
82 219 OSCAR DE LA CONCHA BARRIO 21' 03'' INDEPENDIENTES  4' 22''
83 188 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 21' 04'' COMILLAS  4' 22''
84 36 JOSE SANCHEZ MORENO 21' 05'' UNED  4' 22''
85 204 EDUARDO GARCIA COBA 21' 07'' INDEPENDIENTES  4' 23''
86 123 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 21' 09'' NEBRIJA  4' 23''
87 47 RAUL GAMEZ DOMINGUEZ 21' 17'' EUROPEA  4' 25''
88 161 SERGIO MOLERO PASCUAL 21' 29'' ALCALA  4' 27''
89 179 FERNANDO BEAS-PEREZ DE TUDELA CAMARA 21' 33'' UNED  4' 28''
90 37 RAFAEL CASCON PORRES 21' 37'' POLITECNICA  4' 29''
91 144 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 21' 39'' EUROPEA  4' 30''
92 194 JAVIER SICILIA ESTEBAN 21' 45'' POLITECNICA  4' 31''
93 53 JOSE ANTONIO DEL OLMO GIL 21' 46'' INDEPENDIENTES  4' 31''
94 26 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 21' 52'' UNED  4' 32''
95 51 THOMAS LLANOS CIAFRINO 21' 53'' COMPLUTENSE  4' 32''
96 155 RUBEN SEOANE SOUTO 21' 53'' AUTONOMA  4' 32''
97 58 PEDRO MANTILLA SANCHEZ 21' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 33''
98 50 LUIS SIMON CHICO 21' 59'' COMILLAS  4' 34''
99 217 JOSE FERNANDO LUIS ALARCON 22' 11'' INDEPENDIENTES  4' 36''
100 238 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 22' 13'' INDEPENDIENTES  4' 37''
101 143 PEDRO PASTOR BALLESTEROS 22' 15'' ALCALA  4' 37''
102 13 MANUEL CEBALLOS 22' 22'' CARLOS III  4' 39''
103 46 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 22' 23'' REY JUAN CARLOS  4' 39''
104 186 WALTER SERRANO MARTINEZ 22' 27'' COMPLUTENSE  4' 40''
105 231 CHRISTIAN DI PRIMA 22' 30'' AUTONOMA  4' 40''
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106 67 ANGEL LUIS CERRO MOYA 22' 30'' INDEPENDIENTES  4' 40''
107 101 JUAN REY TALAVANTE 22' 31'' INDEPENDIENTES  4' 40''
108 205 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 22' 35'' COMILLAS  4' 41''
109 106 JAIME MARTIN DE LA GALA 22' 37'' ALFONSO X  4' 42''
110 134 SERGEI IAKUNIN 22' 38'' CARLOS III  4' 42''
111 54 JOSE ALBERTO SANTOS BARBERO 22' 43'' INDEPENDIENTES  4' 43''
112 137 RAMSES ALVAREZ CUELLAR 22' 44'' INDEPENDIENTES  4' 43''
113 135 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 22' 50'' CARLOS III  4' 44''
114 196 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 22' 50'' UNED  4' 44''
115 201 VICTOR POZUELO SALAMANCA 23' 04'' FCO. VITORIA  4' 47''
116 136 JAVIER BENAVIDES VAZQUEZ 23' 04'' CARLOS III  4' 47''
117 192 DAVID PERALTA GALLEGO 23' 12'' EUROPEA  4' 49''
118 195 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 23' 14'' POLITECNICA  4' 49''
119 14 PEDRO SANZ MESA 23' 20'' INDEPENDIENTES  4' 51''
120 175 MIGUEL MARTINEZ AZNAR 23' 21'' EUROPEA  4' 51''
121 213 FEDERICO SANCHEZ PABLO 23' 22'' INDEPENDIENTES  4' 51''
122 160 ZDRAVKO MIRCHEV 23' 22'' EUROPEA  4' 51''
123 183 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 23' 27'' INDEPENDIENTES  4' 52''
124 132 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 23' 29'' CARLOS III  4' 52''
125 42 ANTONIO MONROY ANTON 23' 36'' COMILLAS  4' 54''
126 121 ELOY MOLINA MARTIN-PEÑASCO 23' 37'' POLITECNICA  4' 54''
127 19 AMANDO ALVAREZ GUERRA 23' 38'' POLITECNICA  4' 54''
128 21 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 23' 39'' POLITECNICA  4' 55''
129 216 JUAN PABLO HINESTROSA VELEZ 23' 41'' CARLOS III  4' 55''
130 39 SERGIO GARCIA SAEZ 23' 52'' CARLOS III  4' 57''
131 156 SERGIO OSORNO SANTOS 24' 05'' CARLOS III  5' 00''
132 109 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 24' 26'' ALCALA  5' 04''
133 190 JORGE RODRIGUEZ GUTIERREZ 24' 28'' CARLOS III  5' 05''
134 33 DANIEL GONZALEZ DE LA HERA 24' 31'' CARLOS III  5' 05''
135 166 JAVIER ALIENDE CORNEJO 24' 41'' EUROPEA  5' 07''
136 57 GABRIEL SASTRE PALACIOS 24' 46'' COMPLUTENSE  5' 08''
137 233 PEDRO CLEMENTE GONZALEZ 24' 51'' INDEPENDIENTES  5' 09''
138 28 ANGEL JURADO CASTILLEJO 24' 51'' UNED  5' 09''
139 107 DAVID MARTINEZ SALCEDO 24' 58'' REY JUAN CARLOS  5' 11''
140 29 ELOY MULERO GUTIERREZ 25' 51'' POLITECNICA  5' 22''
141 128 JESUS MANUEL GALVEZ FIGUEROA 26' 45'' INDEPENDIENTES  5' 33''
142 182 ALEJANDRO MARIN GARCIA 27' 32'' NEBRIJA  5' 43''
143 43 JULIAN JIMENEZ MORENO 27' 42'' UNED  5' 45''
144 60 JESUS DIEZ GOMEZ 27' 48'' INDEPENDIENTES  5' 46''
145 27 FELIX REBOLLO SANCHEZ 27' 51'' COMPLUTENSE  5' 47''
146 59 AITOR MORALES CARRETERO 29' 23'' COMPLUTENSE  6' 06''
147 234 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 29' 31'' INDEPENDIENTES  6' 08''
148 193 ANGEL ROMANO MARTIN 32' 13'' COMPLUTENSE  6' 41''
149 12 ANGEL BLANCO PEREZ 33' 34'' ALCALA  6' 58''
150 63 JOSE MANUEL NOYA BUENO 33' 42'' INDEPENDIENTES  7' 00''
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